山西省人民政府办公厅文件

晋政办发〔２０２１〕３８号

山西省人民政府办公厅

关于印发２０２１年省级重点工程(第一批)和

新开工重大基础设施项目名单的通知

各市、县人民政府,省人民政府各委、办、厅、局:

２０２１年省级重点工程(第一批)和新开工重大基础设施项目

名单已经省人民政府研究确定,现将名单印发给你们,请按照有关

要求,强化服务保障,协调落实建设条件,确保项目顺利实施.

附件:１􀆰２０２１年省级重点工程(第一批)项目名单(共５１２项)

—１—

２􀆰２０２１年新开工重大基础设施项目名单(共３５项)

山西省人民政府办公厅

２０２１年４月２８日

(此件公开发布)

—２—

抄送:省委各部门,省人大常委会办公厅,省政协办公厅,省法院,省
检察院,各人民团体,各新闻单位.
各民主党派山西省委.

　山西省人民政府办公厅 ２０２１年４月２８日印发